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FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20135 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /Z 1 13 10003

e

ONALE

sjenealitetet aktuale

EMER A/ DA

MBIEMER 7 7 RIA

ATESI S SAA7

AMESI TONE

DATELINDJE 30 ey (988

VENDLINDJE MAMUCRAS — £UREBIWN
VENDBANIV MAMYPRAS < FYRRI N
NR. ID 195430021 A

B. Gjenealitete té méparshme

EMER
MBIEMER
ATESI

Al =S|
DA ZLINDJE

VF JLINDJE

AHlA_TARJA

l{ E:i““
T
o
Rt

) i

(emér, mbiemér, nénshkrim)



Zgjedhjet Vendore

4 HilaYaYaYs!
4 Var 2023

WJW(%V,K%Z %\rq's%quari /a _[!51 /\dﬁ‘ /S N//'}/L T/'\ fQ\TA , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSH

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje

me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

_ ) . 3 KRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

HIOA  TARTA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ALOA TARIA

%‘9 (emér, mbiemér, nénshkrim)
g




ésor té formés sé

) a_njé autoritet
Vel §Es 8P $Rgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO[Xl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykt “ data e Masa e demmlt me

vendlmlt gquesor burgim
té formés sé preré

Vepra peale pér té ci én jem denuar

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale & pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gj kata Vendlml
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

|_jopérfundimtar

A4 ‘7'/7‘_/\<’J A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3
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PO [ ]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga

organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO E

Organi brocedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sig

urisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X

pérbri pérgjigjes)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

AMB_TARIH

e

B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



‘DATA: 03/04/2023 Aktualisht né fuqi e
Ndé;m.magee;aehté-smmﬂ----_ -------- N ]
DéGHfiINYeT \asrayiur AéM@Jc%%yqésore ] ]
NUWWF@@'Qerimi i géndrimit né njé vend t& caktuar ] .
Garancia pasurore D ]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik I:l D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
|__cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D JO m

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Autoriteti | ~ Arsyeja | Qyteti Shtefi Ekzekutimi (nése éshté né fugi |
| urdhérues —— | ‘apo jo)

t !
f
I
}

f
i
H
i
|

|

1

{
fowss o e s—n T s
] 1

7. A éshté marré ndonjéheré
(Me pérjashtim té rastit k
kané té béjné me rrequlla
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X] |
ALF _TARIA-

N (emér, mhiemér, nénshkrim)
A
5

PEr ju masa e débimit nga njé shtetj huaj?
ur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
t e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos




~ NR UNBSelboPspeditiohi t& dnsnat e méposhtme:

_DAIA_Q;’,LOA/?O?
Qyteti dhe Arsyeja_débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
2yt eor 14 Maj 2023 débimit nga shteti
WA RGZ 5C‘v’ al | hua]

8. A keni jetuar ndonjéheré Jjashté territori
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

t té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té

paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing

e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

AL TARTA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve
kopje té tyre kétij Formulari.

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevajiten pPEér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

A TS

: (cmér, mbiemér, nénshkrim)
%)/ 0

pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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[Model KQ2~94-19]

REPUBLIKA I SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve //K/: ﬂshongg J

[[raz A
[Akzaznr. /S~

[ ] Kryetar bashkie Qarku LEZHIE
] Anétar i késhillt bashkiak Bashkia K (/£ &N

- :
=
2 =5
g o
= =

v ISMAN JALTH- 2. 0atélindja 30, 09 z,E’aﬁ\

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa MAM[{&?/(’/?S kb/ f@}\ﬂ- A
a.Gjinia (™ [XF 5. Vendlindja /(/'(/f@/"/‘/_ LECHE.

Bashkia Qarku )
OO im0/ MESEM GIIMME S AR A MRA S
-~ itulli cioni)
ey MESEM Gl JBIE SR MRS
méi (Titulli (Inshtuuom)
sten | 3 P \ECHE SIS M1 TN MAMIECHS
(Titulli) (Institucioni)
N \
Eksperienca | 1) _5)#76 PI A)\E »5_ . .= iy Bt
ne pu ne: (Titulli) (Institucioni/kompania)
meefundlt ?L — sl o
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
it - (Titulli) - ~ (Institucioni/kompania)
her‘si!me 4)
o (Titull) o (Institucioni/kompania)
2y Ie] . 1)
1(ua||ﬁlf|.rf;m:—. ~ (emriikualifikimit) - (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2)
méi {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hervsvl'lvém 3)
(emri i kualifikimit) o “(Institucioni/organizata)
Aktivitete | — 2 e s FITTAT —— R e
o LTI USTE ¢ PARTIA LEVIZ KEQ:@AUTL“_T( /
dhe politike: o - I ’
2

AR JSMAIL  TARIA D

(emér, atési, mbiemer | kandidatit) nenshknmi)



